

Հ Ա Ա Տ Ա Տ ՈՒ Մ Ե Մ
 ՀՀ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ «ԳՅՈՒՄՐՈՒ ՈՂԵՒՄՆԱԿԱՆ ԳՊՈՑ» ՊՈԱԿ
 ՏՆՕՐԵՆԻ ՊԱՇՏ Ե Սարգսյան
 «25» դեկտեմբեր 2020թ.
 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԵՍ



Պատվիրատուն <u>ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու N19 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ</u>						
Օրագիրը						
Անվանումը Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը		ՊՈԱԿ-ի միջոցներ				
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
<i>Ապրանքներ, այդ թվում՝</i>					1399255	
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	72000	36
22820000	Տարիֆիկացիոն մատյան	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	10500	7
22451240	բլանկներ/անձն. գործ և պայման.	ՄԱ	հատ	300	30000	100
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	100	7300	73
22820000	Ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	100	5000	50
22851000	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30197220	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	230	2070	9
30197111	Կարիչի մետաղապլաստե կապեր	ՄԱ	տուփ	150	2100	14
30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
30197511	Վատման	ՄԱ	հատ	100	500	5
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	6000	10
22811170	Նշումի թուղթ	ՄԱ	տուփ	130	1300	10
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	580	2900	5
44921600	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1000	20000	20
44831200	Կպյուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	450	3600	8
24911300	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	550	3600	8
30197231	Թղթապանակ պոլիմեր. թաղանթ	ՄԱ	հատ	600	3600	6
22810000	Գրանցամատյաններ /տարբեր/	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
18530000	Ամանորյա պարկ	ՄԱ	հատ	545	250000	460
30237412	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	6000	6000	1
31221230	Ինտերնետային մալուխ	ՄԱ	գծ.մ	160	6400	40
30230000	համակարգիչներին առնչ. սարքավ	ՄԱ	հատ	15000	30000	2
24451140	Ժավել /5լիտր/	ՄԱ	հատ	390	1950	5
33141156	Ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	հատ	100	3000	30
34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	3500	87500	25
24311300	Քլոր	ՄԱ	հատ	8500	25500	3
33711210	Մեկանգամյա օգտագ. անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	600	6000	10
33711210	Մեկանգամյա օգտագ. անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	450	6750	15
39831246	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	900	18000	20
39831262	Հեղուկ օձառի աման	ՄԱ	հատ	700	11900	17
39831262	Հեղուկ օձառի աման	ՄԱ	հատ	1350	13500	10
15911100	Բժշկական սպիրտ 10լիտր	ՄԱ	հատ	12500	12500	1
15911100	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1250	6250	5
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	1200	12

24451140	Հակամանրեային ախտահանիչ	ՄԱ	լիտր	1320	10560	8
16410000	Հեղուկացիր	ՄԱ	հատ	4280	8560	2
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	100	20000	200
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	45	135000	3000
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	15000	45000	3
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1150	5750	5
39712400	Ձեռքերը չորացնելու սարք	ՄԱ	հատ	13600	68000	5
16311400	Խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	35000	35000	1
44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1580	1580	1
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1825	7300	4
44411740	Ձուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	25950	51900	2
44111411	Ներկ /տարբեր տեսակի/	ՄԱ	հատ	4160	50000	12
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	430	2150	5
39221460	Վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	800	2400	3
44531180	Մանեկ	ՄԱ	հատ	40	4000	100
44161200	Խողովակ	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
44511110	Ծեփագործի ձեռքի գործիք	ՄԱ	հատ	800	3200	4
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
44192400	Գիպսոնիստ	ՄԱ	հատ	2800	5600	2
44912200	Ավազ	ՄԱ	պարկ	350	350	1
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3600	3600	1
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	4800	19200	4
44111411	Ներկ ջրաեմուլսիոն	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
44820000	Լաքեր	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
44835000	Լուծիչներ	ՄԱ	հատ	700	10500	15
31531300	Էլ. լամպ	ՄԱ	հատ	100	10000	100
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	120	600	5
24911900	Սոսինձ սալիկի	ՄԱ	հատ	1670	3340	2
44163170	Ռետինե խողովակ մետաղով ամր	ՄԱ	հատ	560	2800	5
44511342	Գայիկոն	ՄԱ	հատ	350	1750	5
12910000	ՊՎԱ սոսինձ	ՄԱ	հատ	1735	5205	3
44411750	Մանհանգույցի բաքեր	ՄԱ	հատ	6000	2400	4
35121110	Ձայնային ազդանշանների սարքեր	ՄԱ	հատ	2970	2970	1
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	750	15000	20
445211120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	1910	3820	2
31660000	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	3400	3400	1
44192700	Ներկազլանիկ	ՄԱ	հատ	1750	3500	2
44191700	Այլգանազան շինարարական նյութե	ՄԱ	հատ		119900	1
	<i>Ծառայություններ</i>				4489400	
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	44, 98	750000	16674
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	խ.մ	139	2750000	19784
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խ.մ	180	255000	1415
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	15700	188400	12
45311129	Մոնտաժում, տեղադրում	ՄԱ	հատ	1	8000	1
92420000	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	24000	4
72590000	Սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	հատ	7000	83000	12
90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառ.	ՄԱ	ամիս	5000	60000	12
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	95000	95000	1

64211120	Միջբաղադրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5830	70000	12
50531150	Գազային սարքերի պահպանման Ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	206000	206000	1
	Ընդամենը		---	---	5888655	

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Գումարը (դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Սննդամթերք					
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	265	540	143100
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	380	49	18620
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	320	80	25600
15616000	Հնդկձավար	ԳՀ	կգ	580	75	43500
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	610	75	45750
15331154	Ոլոռ /դեղին/	ԳՀ	կգ	300	45	13500
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	380	30	11400
15331151	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	1000	67	67000
15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	1925	75,5	145337
15112160	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1920	65,1	124992
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	170	235	39950
15331161	Սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	300	26	7800
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	550	10	5500
03221450	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	140	145,5	20370
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	44,9	13470
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	300	45,9	13770
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	350	155	54250
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	280	30,5	8540
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	180	13	2340
03142510	Չու	ԳՀ	հատ	50	1200	60000
03142510	Մսնդի ծանրոց/չոր սննդի փաթեթ	ԳՀ	հատ	210	6300	1323000